
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 178,366.09 178,366.09 178,366.09 1,783,223.88 0.00 0.002,172,500.00 0.00 2,172,500.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 178,366.09 178,366.09 178,366.09 1,783,223.88 0.00 0.002,172,500.00 0.00 2,172,500.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 178,366.09 178,366.09 178,366.09 1,783,223.88 0.00 0.002,172,500.00 0.00 2,172,500.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 94,500.00 94,500.00 94,500.00 985,500.00 0.00 0.001,152,000.00 0.00 1,152,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 94,500.00 94,500.00 94,500.00 985,500.00 0.00 0.001,152,000.00 0.00 1,152,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,152,000.00 0.00 1,152,000.00 0.00 94,500.00 94,500.00 94,500.00 985,500.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 1,152,000.00 0.00 1,152,000.00 0.00 94,500.00 94,500.00 94,500.00 0.00 985,500.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 70,695.33 70,695.33 70,695.33 485,378.96 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 70,695.33 70,695.33 70,695.33 485,378.96 0.00 0.00650,000.00 0.00 650,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

630,000.00 0.00 630,000.00 0.00 71,907.29 71,907.29 71,907.29 470,292.96 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 540,000.00 0.00 540,000.00 0.00 71,907.29 71,907.29 71,907.29 0.00 380,292.96 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 -1,211.96 -1,211.96 -1,211.96 15,086.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 -1,211.96 -1,211.96 -1,211.96 0.00 15,086.00 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 150,844.92 0.00 0.00209,000.00 0.00 209,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 150,844.92 0.00 0.00209,000.00 0.00 209,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

207,000.00 0.00 207,000.00 0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 148,844.92 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 0.00 121,844.92 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
INTERNA

0.00 0.00 0.00 0.00 161,500.00 0.00 0.00161,500.00 0.00 161,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 161,500.00 0.00 0.00161,500.00 0.00 161,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

159,500.00 0.00 159,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 159,500.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 132,000.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 132,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,000.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 0.00
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11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACIÓN FINANCIERA 0.00 483,356.36 483,356.36 483,356.36 2,631,509.58 0.00 0.003,345,638.96 458,185.87 3,803,824.83

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 483,356.36 483,356.36 483,356.36 2,631,509.58 0.00 0.003,345,638.96 458,185.87 3,803,824.83

000 - SIN PROYECTO 0.00 483,356.36 483,356.36 483,356.36 2,631,509.58 0.00 0.003,345,638.96 458,185.87 3,803,824.83

001 - TESORERÍA 
MUNICIPAL

0.00 225,655.56 225,655.56 225,655.56 1,728,017.51 0.00 0.002,168,638.96 139,942.28 2,308,581.24

000 - SIN OBRA 0.00 225,655.56 225,655.56 225,655.56 1,728,017.51 0.00 0.002,168,638.96 139,942.28 2,308,581.24

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

1,149,683.23 20,000.00 1,169,683.23 0.00 94,524.56 94,524.56 94,524.56 890,658.05 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 426,000.00 0.00 426,000.00 0.00 83,024.56 83,024.56 83,024.56 0.00 272,022.48 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 35,500.00 0.00 35,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 35,500.00 0.00 35,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,500.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

34,666.80 0.00 34,666.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,666.80 0.00 0.00

11750 11-001-01 10 1 Contribuciones para 
Seguro Social

155,000.00 0.00 155,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 129,871.34 0.00 0.00

12100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 85,000.31 20,000.00 105,000.31 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 86,500.31 0.00 0.00

12910 15-013-01 10 1 Contratos Especiales 52,199.69 0.00 52,199.69 0.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00 0.00 22,780.69 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 325,816.43 0.00 325,816.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 295,816.43 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

376,955.73 0.00 376,955.73 0.00 13,867.21 13,867.21 13,867.21 276,174.13 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 39,221.10 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

34,955.73 0.00 34,955.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,695.56 0.00 0.00

23350 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
para Computación

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

23360 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de Equipo 
de Oficina y Muebles

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

25300 11-001-01 10 1 Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 4,427.50 4,427.50 4,427.50 0.00 1,025.50 0.00 0.00

25400 15-013-01 10 1 Primas y Gastos de 
Seguro

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 1,692.28 1,692.28 1,692.28 0.00 29,537.40 0.00 0.00
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25600 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 65,000.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 1 Viáticos Nacionales 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,607.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

40,000.00 0.00 40,000.00 0.00 7,747.43 7,747.43 7,747.43 0.00 7,087.57 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

376,000.00 119,942.28 495,942.28 0.00 57,720.00 57,720.00 57,720.00 354,729.12 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 101,659.75 0.00 0.00

33100 11-001-01 10 1 Productos de Papel y 
Cartón

26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 26,000.00 26,000.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

33700 11-001-01 10 1 Especies Timbradas y 
Valores

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

34400 11-001-01 10 1 Llantas y Cámaras de 
Aire

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

35500 11-001-01 10 1 Tintas, Pinturas y 
Colorantes

15,000.00 0.00 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00 15,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 30,000.00 30,000.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,167.00 0.00 0.00

35620 11-001-01 10 1 Diésel 100,000.00 89,942.28 189,942.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 138,484.28 0.00 0.00

35650 11-001-01 10 1 Aceites y Grasas 
Lubricantes

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 4,720.00 4,720.00 4,720.00 0.00 15,280.00 0.00 0.00

36930 11-001-01 10 1 Elementos de 
Ferretería

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 12,000.00 12,000.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

39400 11-001-01 10 1 Utensilios de Cocina y 
Comedor

5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00

39600 11-001-01 10 1 Repuestos y 
Accesorios

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,138.09 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

266,000.00 0.00 266,000.00 0.00 59,543.79 59,543.79 59,543.79 206,456.21 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

206,000.00 0.00 206,000.00 0.00 43,085.52 43,085.52 43,085.52 0.00 162,914.48 0.00 0.00

42600 11-001-01 20 1 Equipos para 
Computación

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 16,458.27 16,458.27 16,458.27 0.00 43,541.73 0.00 0.00

002 - PRESUPUESTO 
MUNICIPAL

0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 152,664.09 0.00 0.00214,000.00 0.00 214,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 152,664.09 0.00 0.00214,000.00 0.00 214,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

207,000.00 0.00 207,000.00 0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 148,844.92 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 0.00 121,844.92 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,819.17 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,819.17 0.00 0.00
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003 - CONTABILIDAD 
MUNICIPAL

0.00 14,017.76 14,017.76 14,017.76 151,245.26 0.00 0.00214,000.00 0.00 214,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 14,017.76 14,017.76 14,017.76 151,245.26 0.00 0.00214,000.00 0.00 214,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

207,000.00 0.00 207,000.00 0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 148,844.92 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 0.00 121,844.92 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 847.00 847.00 847.00 2,400.34 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 847.00 847.00 847.00 0.00 2,400.34 0.00 0.00

004 - ADMINISTRACIÓN 
CATASTRAL

0.00 35,341.52 35,341.52 35,341.52 308,689.84 0.00 0.00399,000.00 0.00 399,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 35,341.52 35,341.52 35,341.52 308,689.84 0.00 0.00399,000.00 0.00 399,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

396,000.00 0.00 396,000.00 0.00 35,341.52 35,341.52 35,341.52 306,689.84 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 324,000.00 0.00 324,000.00 0.00 26,341.52 26,341.52 26,341.52 0.00 243,689.84 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 27,000.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 9,000.00 9,000.00 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

005 - ADMINISTRACIÓN 
TRIBUTARIA

0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 159,844.92 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 159,844.92 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 157,844.92 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 0.00 121,844.92 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 1 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00
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006 - ACTIVIDADES 
DEVENGADAS Y NO 
PAGADAS AÑO 
ANTERIOR

0.00 182,000.00 182,000.00 182,000.00 131,047.96 0.00 0.00150,000.00 318,243.59 468,243.59

000 - SIN OBRA 0.00 182,000.00 182,000.00 182,000.00 131,047.96 0.00 0.00150,000.00 318,243.59 468,243.59

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 195,000.00 195,000.00 0.00 182,000.00 182,000.00 182,000.00 13,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 0.00 195,000.00 195,000.00 0.00 182,000.00 182,000.00 182,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 123,243.59 273,243.59 0.00 0.00 0.00 0.00 118,047.96 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 5 Suministro de Energía 
Eléctrica

150,000.00 123,243.59 273,243.59 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 118,047.96 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 138,916.08 138,916.08 138,916.08 1,377,293.30 0.00 0.001,648,402.97 111,698.69 1,760,101.66

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 138,916.08 138,916.08 138,916.08 1,377,293.30 0.00 0.001,648,402.97 111,698.69 1,760,101.66

000 - SIN PROYECTO 0.00 138,916.08 138,916.08 138,916.08 1,377,293.30 0.00 0.001,648,402.97 111,698.69 1,760,101.66

001 - UNIDAD TÉCNICA 
MUNICIPAL

0.00 68,841.52 68,841.52 68,841.52 485,540.52 0.00 0.00512,666.66 111,698.69 624,365.35

000 - SIN OBRA 0.00 68,841.52 68,841.52 68,841.52 485,540.52 0.00 0.00512,666.66 111,698.69 624,365.35

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

475,666.66 111,698.69 587,365.35 0.00 68,841.52 68,841.52 68,841.52 461,555.19 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 24,341.52 24,341.52 24,341.52 0.00 225,689.84 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 3 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

25,666.66 0.00 25,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,666.66 0.00 0.00

12910 11-001-01 10 3 Contratos Especiales 100,000.00 111,698.69 211,698.69 0.00 44,500.00 44,500.00 44,500.00 0.00 160,198.69 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 485.33 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 3 Viáticos Nacionales 2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 485.33 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00

51220 11-001-01 10 8 Ayuda Social a 
Personas

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00

002 - DESARROLLO 
COMUNITARIO 
MUNICIPAL

0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 158,844.92 0.00 0.00199,000.00 0.00 199,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 158,844.92 0.00 0.00199,000.00 0.00 199,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 157,844.92 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 3 Sueldos Básicos 162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 0.00 121,844.92 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 3 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00
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11610 11-001-01 10 3 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 3 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

003 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL

0.00 12,720.76 12,720.76 12,720.76 203,597.91 0.00 0.00266,402.99 0.00 266,402.99

000 - SIN OBRA 0.00 12,720.76 12,720.76 12,720.76 203,597.91 0.00 0.00266,402.99 0.00 266,402.99

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

263,402.99 0.00 263,402.99 0.00 12,720.76 12,720.76 12,720.76 200,597.91 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 4 Sueldos Básicos 129,600.00 0.00 129,600.00 0.00 10,470.76 10,470.76 10,470.76 0.00 97,544.92 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 4 Decimotercer Mes 10,800.00 0.00 10,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,800.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 4 Decimocuarto Mes 10,800.00 0.00 10,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,800.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 4 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

7,200.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,200.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 4 Jornales 105,002.99 0.00 105,002.99 0.00 2,250.00 2,250.00 2,250.00 0.00 74,252.99 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 4 Viáticos Nacionales 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

004 - DEPARTAMENTO 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 19,841.52 19,841.52 19,841.52 235,356.50 0.00 0.00301,666.66 0.00 301,666.66

000 - SIN OBRA 0.00 19,841.52 19,841.52 19,841.52 235,356.50 0.00 0.00301,666.66 0.00 301,666.66

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

300,666.66 0.00 300,666.66 0.00 19,841.52 19,841.52 19,841.52 234,356.50 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 Sueldos Básicos 246,000.00 0.00 246,000.00 0.00 19,841.52 19,841.52 19,841.52 0.00 185,189.84 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 2 Decimotercer Mes 20,500.00 0.00 20,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 2 Decimocuarto Mes 20,500.00 0.00 20,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,500.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 2 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

13,666.66 0.00 13,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,166.66 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 2 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

005 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
NIÑEZ

0.00 11,170.76 11,170.76 11,170.76 135,511.58 0.00 0.00169,666.66 0.00 169,666.66

000 - SIN OBRA 0.00 11,170.76 11,170.76 11,170.76 135,511.58 0.00 0.00169,666.66 0.00 169,666.66

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,666.66 0.00 168,666.66 0.00 11,170.76 11,170.76 11,170.76 134,511.58 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 138,000.00 0.00 138,000.00 0.00 11,170.76 11,170.76 11,170.76 0.00 103,844.92 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 11,500.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,500.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 8 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

7,666.66 0.00 7,666.66 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,666.66 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00

006 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER

0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 158,441.87 0.00 0.00199,000.00 0.00 199,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 158,441.87 0.00 0.00199,000.00 0.00 199,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

198,000.00 0.00 198,000.00 0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 157,841.87 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 8 Sueldos Básicos 162,000.00 0.00 162,000.00 0.00 13,170.76 13,170.76 13,170.76 0.00 121,841.87 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 8 Decimotercer Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 8 Decimocuarto Mes 13,500.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,500.00 0.00 0.00

11610 11-001-01 10 8 Complementos para 
empleados y 
funcionarios públicos 
no docentes

9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 8 Viáticos Nacionales 1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600.00 0.00 0.00

11 - VIDA MEJOR 0.00 131,645.02 131,645.02 131,645.02 6,657,682.38 0.00 0.006,925,572.40 1,139,769.12 8,065,341.52

01 - SERVICIOS DE EDUCACION 0.00 44,740.00 44,740.00 44,740.00 1,318,803.83 0.00 0.001,107,875.85 787,648.98 1,895,524.83

000 - SIN PROYETO 0.00 12,100.00 12,100.00 12,100.00 703,815.85 0.00 0.00767,875.85 0.00 767,875.85

001 - SUBSIDIOS A 
EDUCACIÓN

0.00 12,100.00 12,100.00 12,100.00 703,815.85 0.00 0.00767,875.85 0.00 767,875.85

000 - SIN OBRA 0.00 12,100.00 12,100.00 12,100.00 703,815.85 0.00 0.00767,875.85 0.00 767,875.85

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

767,875.85 0.00 767,875.85 0.00 12,100.00 12,100.00 12,100.00 703,815.85 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

767,875.85 0.00 767,875.85 0.00 12,100.00 12,100.00 12,100.00 0.00 703,815.85 0.00 0.00

54200 14-011-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - Construcción de Techo 
de Salón de usos 
múltiples, Esc. Manuel 
Bonilla, Col. Fatima

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00
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001 -  Construcción 
De Techo De 
Salón De Usos 
Múltiples, Esc. 
Manuel Bonilla, 
Col. Fatima

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - Construcción de techo 
de comedor en la esc. 
Francisco Morazan de la 
Union.

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

001 - Construcción De 
Techo De 
Comedor En La 
Esc. Francisco 
Morazan De La 
Union.

0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.0060,000.00 0.00 60,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción Cerca 
Perimetral, Esc. Pompilio 
Ortega

0.00 0.00 0.00 0.00 27,295.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 27,295.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

001 - Construcción 
Cerca Perimetral, 
Esc. Pompilio 
Ortega

0.00 0.00 0.00 0.00 27,295.00 0.00 0.00130,000.00 0.00 130,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,295.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,295.00 0.00 0.00

004 - Construcción 
Auditorium en IRH, San 
Jerónimo

0.00 0.00 0.00 0.00 48,258.00 0.00 0.000.00 300,000.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 48,258.00 0.00 0.000.00 300,000.00 300,000.00

001 - Construcción 
Auditorium En 
IRH, San 
Jerónimo

0.00 0.00 0.00 0.00 48,258.00 0.00 0.000.00 300,000.00 300,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,258.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 300,000.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 48,258.00 0.00 0.00

005 - Construcción de 
Escuela Nueva Esperanza

0.00 32,640.00 32,640.00 32,640.00 76,084.98 0.00 0.000.00 168,648.98 168,648.98

001 - Construcción de 
Escuela Nueva 
Esperanza

0.00 32,640.00 32,640.00 32,640.00 76,084.98 0.00 0.000.00 168,648.98 168,648.98

000 - SIN OBRA 0.00 32,640.00 32,640.00 32,640.00 76,084.98 0.00 0.000.00 168,648.98 168,648.98

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 168,648.98 168,648.98 0.00 32,640.00 32,640.00 32,640.00 76,084.98 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 168,648.98 168,648.98 0.00 32,640.00 32,640.00 32,640.00 0.00 76,084.98 0.00 0.00

006 - Construcción Jardín de 
niños en Arenas

0.00 0.00 0.00 0.00 156,505.00 0.00 0.000.00 180,000.00 180,000.00

001 - Construcción Jardín 
De Niños En Arenas

0.00 0.00 0.00 0.00 156,505.00 0.00 0.000.00 180,000.00 180,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 156,505.00 0.00 0.000.00 180,000.00 180,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,505.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 180,000.00 180,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 156,505.00 0.00 0.00

007 - Mejoramiento de 
Escuela en La Ceibita 

0.00 0.00 0.00 0.00 36,845.00 0.00 0.000.00 79,000.00 79,000.00

001 - Mejoramiento De 
Escuela En La Ceibita

0.00 0.00 0.00 0.00 36,845.00 0.00 0.000.00 79,000.00 79,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 36,845.00 0.00 0.000.00 79,000.00 79,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 79,000.00 79,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,845.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 79,000.00 79,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,845.00 0.00 0.00

008 - Construcción de Centro 
Social Jamalteca

0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.000.00 44,000.00 44,000.00

001 - Construcción De 
Centro Social 
Jamalteca

0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.000.00 44,000.00 44,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.000.00 44,000.00 44,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 44,000.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 44,000.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00
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009 - Construcción de 
Auditorium en Las 
Aradas

0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.000.00 16,000.00 16,000.00

001 - Construcción De 
Auditorium En Las 
Aradas

0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.000.00 16,000.00 16,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.000.00 16,000.00 16,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 16,000.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 16,000.00 16,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,000.00 0.00 0.00

02 - SERVICIOS DE SALUD 0.00 83,205.02 83,205.02 83,205.02 3,427,032.98 0.00 0.003,802,000.00 209,649.00 4,011,649.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 83,205.02 83,205.02 83,205.02 654,158.02 0.00 0.00902,000.00 19,169.04 921,169.04

001 - SUBSIDIOS A 
SALUD

0.00 83,205.02 83,205.02 83,205.02 654,158.02 0.00 0.00902,000.00 19,169.04 921,169.04

000 - SIN OBRA 0.00 83,205.02 83,205.02 83,205.02 654,158.02 0.00 0.00902,000.00 19,169.04 921,169.04

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

902,000.00 19,169.04 921,169.04 0.00 83,205.02 83,205.02 83,205.02 654,158.02 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

902,000.00 19,169.04 921,169.04 0.00 83,205.02 83,205.02 83,205.02 0.00 654,158.02 0.00 0.00

54200 14-011-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

001 - Construcción de 
proyecto de agua 
potable, Ocotes Caidos

0.00 0.00 0.00 0.00 774,178.15 0.00 0.00774,178.15 0.00 774,178.15

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 774,178.15 0.00 0.00774,178.15 0.00 774,178.15

001 - Construcción De 
Proyecto De Agua 
Potable, Ocotes 
Caidos

0.00 0.00 0.00 0.00 774,178.15 0.00 0.00774,178.15 0.00 774,178.15

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

774,178.15 0.00 774,178.15 0.00 0.00 0.00 0.00 774,178.15 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

774,178.15 0.00 774,178.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 774,178.15 0.00 0.00

002 - Construcción Proyecto 
De Agua Potable, Buena 
Vista

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Construcción 
Proyecto De Agua 
Potable, Buena 
Vista

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00
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40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción proyecto 
de agua potable, Los 
Puentes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 -  Construcción 
Proyecto De Agua 
Potable, Los 
Puentes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - Construcción proyecto 
de agua potable, El Sinaí

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 -  Construcción 
Proyecto De Agua 
Potable, El Sinaí

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

005 - Construcción proyecto 
de agua potable, Desvió 
Tres Pinos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 -  Construcción 
Proyecto De Agua 
Potable, Desvió 
Tres Pinos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - Construcción proyecto 
de agua potable, Los 
Talnetes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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001 - Construcción 
Proyecto De Agua 
Potable, Los 
Talnetes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

007 - Construcción proyecto 
de agua potable, Los 
Manzanos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción 
Proyecto De Agua 
Potable, Los 
Manzanos

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - Construcción proyecto 
de agua potable, Santa 
Cruz

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción 
Proyecto De Agua 
Potable, Santa 
Cruz

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

009 - Construcción Laguna 
de Oxidación, Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 -  Construcción 
Laguna De 
Oxidación, Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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010 - Mejoramiento de 
Calles, Jamalteca

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Mejoramiento De 
Calles, Jamalteca

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

011 - Construcción de 
Pavimento, San Antonio 
de la Cuesta

0.00 0.00 0.00 0.00 881,359.12 0.00 0.00881,359.12 0.00 881,359.12

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 881,359.12 0.00 0.00881,359.12 0.00 881,359.12

001 - Construcción de 
Pavimento, San 
Antonio de la 
Cuesta

0.00 0.00 0.00 0.00 881,359.12 0.00 0.00881,359.12 0.00 881,359.12

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

881,359.12 0.00 881,359.12 0.00 0.00 0.00 0.00 881,359.12 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

881,359.12 0.00 881,359.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 881,359.12 0.00 0.00

012 - Construcción Proyecto 
de Agua Potable, Los 
Planes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción 
Proyecto de Agua 
Potable, Los 
Planes

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

013 - Proyecto 
Electrificacion Jardines 1

0.00 0.00 0.00 0.00 518,640.88 0.00 0.00518,640.88 0.00 518,640.88

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 518,640.88 0.00 0.00518,640.88 0.00 518,640.88

001 - Proyecto 
Electrificacion 
Jardines 1

0.00 0.00 0.00 0.00 518,640.88 0.00 0.00518,640.88 0.00 518,640.88

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

518,640.88 0.00 518,640.88 0.00 0.00 0.00 0.00 518,640.88 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

518,640.88 0.00 518,640.88 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 518,640.88 0.00 0.00
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014 - Proyecto 
Electrificacion Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 175,821.85 0.00 0.00175,821.85 0.00 175,821.85

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 175,821.85 0.00 0.00175,821.85 0.00 175,821.85

001 - Proyecto 
Electrificacion 
Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 175,821.85 0.00 0.00175,821.85 0.00 175,821.85

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

175,821.85 0.00 175,821.85 0.00 0.00 0.00 0.00 175,821.85 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

175,821.85 0.00 175,821.85 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,821.85 0.00 0.00

015 - Mejoramiento de 
Rastro Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento 
De Rastro 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 4 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

016 - Salida de aguas 
pluviales, San Antonio de 
la Cuesta

0.00 0.00 0.00 0.00 122,874.96 0.00 0.000.00 190,479.96 190,479.96

001 - Salida de aguas 
pluviales, San 
Antonio de la Cuesta

0.00 0.00 0.00 0.00 122,874.96 0.00 0.000.00 190,479.96 190,479.96

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 122,874.96 0.00 0.000.00 190,479.96 190,479.96

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 190,479.96 190,479.96 0.00 0.00 0.00 0.00 122,874.96 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 190,479.96 190,479.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 122,874.96 0.00 0.00

03 - ATENCIÓN A NIÑEZ Y 
JUVENTUD

0.00 3,700.00 3,700.00 3,700.00 1,028,105.00 0.00 0.001,150,000.00 0.00 1,150,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 3,700.00 3,700.00 3,700.00 129,305.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - SUBSIDIOS NIÑEZ 
Y JUVENTUD

0.00 3,700.00 3,700.00 3,700.00 129,305.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 3,700.00 3,700.00 3,700.00 129,305.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 3,700.00 3,700.00 3,700.00 129,305.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 3,700.00 3,700.00 3,700.00 0.00 129,305.00 0.00 0.00
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001 - Construcción Cancha 
de usos múltiples San 
Jerónimo

0.00 0.00 0.00 0.00 298,800.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 298,800.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Construcción 
Cancha de usos 
múltiples San 
Jerónimo

0.00 0.00 0.00 0.00 298,800.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298,800.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 298,800.00 0.00 0.00

002 - Construcción Cancha 
de usos múltiples Col, 
Crisostomo Marcia

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - Construcción 
Cancha de usos 
múltiples Col, 
Crisostomo 
Marcia

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

04 - ATENCIÓN A LA MUJER 0.00 0.00 0.00 0.00 883,740.57 0.00 0.00865,696.55 142,471.14 1,008,167.69

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 858,284.80 0.00 0.00365,696.55 541,654.37 907,350.92

001 - Subsidio a la mujer 0.00 0.00 0.00 0.00 858,284.80 0.00 0.00365,696.55 541,654.37 907,350.92

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 858,284.80 0.00 0.00365,696.55 541,654.37 907,350.92

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

365,696.55 541,654.37 907,350.92 0.00 0.00 0.00 0.00 858,284.80 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 3 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 302,450.31 302,450.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 302,450.31 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 201,633.54 201,633.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,633.54 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 100,816.76 100,816.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,816.76 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

365,696.55 63,246.24 302,450.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 255,384.19 0.00 0.00

001 - Mejoramiento de 
Viviendas, Samaria y 
Buenos Aires I

0.00 0.00 0.00 0.00 25,455.77 0.00 0.00500,000.00 399,183.23 100,816.77
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001 - Mejoramiento De 
Viviendas, Samaria Y 
Buenos Aires I

0.00 0.00 0.00 0.00 25,455.77 0.00 0.00500,000.00 399,183.23 100,816.77

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 25,455.77 0.00 0.00500,000.00 399,183.23 100,816.77

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 399,183.23 100,816.77 0.00 0.00 0.00 0.00 25,455.77 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

500,000.00 399,183.23 100,816.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,455.77 0.00 0.00

12 - TODOS POR LA PAZ 0.00 21,607.30 21,607.30 21,607.30 5,395,839.18 0.00 0.003,462,786.20 2,034,384.56 5,497,170.76

01 - CULTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - SUBSIDIOS A 
ACTIVIDADES 
CULTURALES

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

02 - DEPORTES 0.00 0.00 0.00 0.00 594,150.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 344,150.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - SUBSIDIOS PARA 
ACTIVIDADES 
DEPORTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 344,150.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 344,150.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 344,150.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 344,150.00 0.00 0.00

001 - Construcción Cancha 
de Fútbol, Jacintillos

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Construcción 
Cancha De Fútbol, 
Jacintillos

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00
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002 - Construcción Cancha 
de Fútbol, Terrero del 
Cedro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción 
Cancha De Fútbol, 
Terrero Del Cedro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

03 - SEGURIDAD CIUDADANA 0.00 21,607.30 21,607.30 21,607.30 509,518.42 0.00 0.00605,000.00 0.00 605,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 21,607.30 21,607.30 21,607.30 234,518.42 0.00 0.00330,000.00 0.00 330,000.00

001 - SUBSIDIOS PARA 
SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 21,607.30 21,607.30 21,607.30 234,518.42 0.00 0.00330,000.00 0.00 330,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 21,607.30 21,607.30 21,607.30 234,518.42 0.00 0.00330,000.00 0.00 330,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

330,000.00 0.00 330,000.00 0.00 21,607.30 21,607.30 21,607.30 234,518.42 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

330,000.00 0.00 330,000.00 0.00 21,607.30 21,607.30 21,607.30 0.00 234,518.42 0.00 0.00

001 - Reparación De Calle De 
La Hacienda A Talnetes

0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00275,000.00 0.00 275,000.00

001 - Reparación De Calle 
De La Hacienda A 
Talnetes

0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00275,000.00 0.00 275,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00275,000.00 0.00 275,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

275,000.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

275,000.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 275,000.00 0.00 0.00

04 - PRESERVACIÓN DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 2,527,670.76 0.00 0.001,957,786.20 569,884.56 2,527,670.76

001 - Construcción de 
Edificio Municipal, Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 2,178,034.92 0.00 0.001,957,786.20 220,248.72 2,178,034.92

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,178,034.92 0.00 0.001,957,786.20 220,248.72 2,178,034.92

001 - Construcción De 
Edificio Municipal, 
Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 2,178,034.92 0.00 0.001,957,786.20 220,248.72 2,178,034.92

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,957,786.20 220,248.72 2,178,034.92 0.00 0.00 0.00 0.00 2,178,034.92 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

1,957,786.20 220,248.72 2,178,034.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,178,034.92 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Escuela en Jacintillos

0.00 0.00 0.00 0.00 64,693.56 0.00 0.000.00 64,693.56 64,693.56

001 - Mejoramiento De 
Escuela En Jacintillos

0.00 0.00 0.00 0.00 64,693.56 0.00 0.000.00 64,693.56 64,693.56

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 64,693.56 0.00 0.000.00 64,693.56 64,693.56

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 64,693.56 64,693.56 0.00 0.00 0.00 0.00 64,693.56 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

0.00 64,693.56 64,693.56 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,693.56 0.00 0.00

003 - Construcción de 
Auditorium en las Aradas

0.00 0.00 0.00 0.00 284,942.28 0.00 0.000.00 284,942.28 284,942.28

001 - Construcción De 
Auditorium En Las 
Aradas

0.00 0.00 0.00 0.00 284,942.28 0.00 0.000.00 284,942.28 284,942.28

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 284,942.28 0.00 0.000.00 284,942.28 284,942.28

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 284,942.28 284,942.28 0.00 0.00 0.00 0.00 284,942.28 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 284,942.28 284,942.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 284,942.28 0.00 0.00

05 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,464,500.00 0.00 0.000.00 1,464,500.00 1,464,500.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,464,500.00 0.00 0.000.00 1,464,500.00 1,464,500.00

001 - SUBSIDIO POR 
EMERGENCIA COVID-
19

0.00 0.00 0.00 0.00 1,464,500.00 0.00 0.000.00 1,464,500.00 1,464,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,464,500.00 0.00 0.000.00 1,464,500.00 1,464,500.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 1,464,500.00 1,464,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,464,500.00 0.00 0.00

54200 14-011-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 1,464,500.00 1,464,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,464,500.00 0.00 0.00

13 - PRO HONDURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 1,875,535.38 0.00 0.001,731,393.10 284,942.28 2,016,335.38

01 - SECTOR PRODUCTIVIDAD, 
APOYO A LA PEQUEÑA Y 
MEDIANA EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,544,142.28 0.00 0.001,400,000.00 284,942.28 1,684,942.28

001 - Mejoramiento de 
Calles, Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 501,671.14 0.00 0.00500,000.00 142,471.14 642,471.14

001 - Mejoramiento De 
Calles, Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 501,671.14 0.00 0.00500,000.00 142,471.14 642,471.14

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 501,671.14 0.00 0.00500,000.00 142,471.14 642,471.14

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 142,471.14 642,471.14 0.00 0.00 0.00 0.00 501,671.14 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

500,000.00 142,471.14 642,471.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 501,671.14 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de 
Calles, Talanguita - 
Maderas

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - Mejoramiento De 
Calles, Talanguita - 
Maderas

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

003 - Mejoramiento de 
Calles, Llano de Puerta

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Mejoramiento De 
Calles, Llano De 
Puerta

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

004 - Construcción Sistema 
De Riego, Col. 06 De 
Noviembre

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcción 
Sistema De Riego, 
Col. 06 De Noviembre

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

005 - Construccion II etapa, 
auditorium Instituto 
Republica de Honduras

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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001 - Construccion II 
etapa, auditorium 
Instituto 
Republica de 
Honduras

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

006 - Construcción de 
Escuela Buenos Aires II

0.00 0.00 0.00 0.00 142,471.14 0.00 0.000.00 142,471.14 142,471.14

001 - Construcción De 
Escuela Buenos Aires 
II

0.00 0.00 0.00 0.00 142,471.14 0.00 0.000.00 142,471.14 142,471.14

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 142,471.14 0.00 0.000.00 142,471.14 142,471.14

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 142,471.14 142,471.14 0.00 0.00 0.00 0.00 142,471.14 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 142,471.14 142,471.14 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 142,471.14 0.00 0.00

02 - SECTOR TURISMO 0.00 0.00 0.00 0.00 331,393.10 0.00 0.00331,393.10 0.00 331,393.10

001 - Construcción Cancha 
De Usos Múltiples San 
Jerónimo

0.00 0.00 0.00 0.00 231,393.10 0.00 0.00231,393.10 0.00 231,393.10

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 231,393.10 0.00 0.00231,393.10 0.00 231,393.10

001 - Construcción 
Cancha De Usos 
Múltiples San 
Jerónimo

0.00 0.00 0.00 0.00 231,393.10 0.00 0.00231,393.10 0.00 231,393.10

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

231,393.10 0.00 231,393.10 0.00 0.00 0.00 0.00 231,393.10 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

231,393.10 0.00 231,393.10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 231,393.10 0.00 0.00

002 - Mejoramiento Iglesia 
Buena Vista

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento 
Iglesia Buena Vista

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23100 11-001-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

14 - INFRAESTRUCTURA 0.00 0.00 0.00 0.00 5,056,900.14 0.00 0.004,213,866.37 2,613,260.73 6,827,127.10

01 - SECTOR SANEAMIENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00
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001 - Construcción sistema 
de Agua Potable, Aradas, 
Dantas, La Laguna Zona 
Helada y Matazano

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - Construcción 
Sistema De Agua 
Potable, Aradas, 
Dantas, La 
Laguna Zona 
Helada Y 
Matazano

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

002 - Construcción 
Alcantarillado Sanitario, 
Col. Ana Valenzuela

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

001 - Construcción 
Alcantarillado 
Sanitario, Col. 
Ana Valenzuela

0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR ELECTRIFICACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Ampliación Sistema 
Eléctrico, San José 
Potrero Sucio

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Ampliación 
Sistema Eléctrico, 
San José Potrero 
Sucio

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR RED VIAL 0.00 0.00 0.00 0.00 2,269,327.53 0.00 0.002,269,170.28 708,782.54 2,977,952.82

001 - Construcción de 
Pavimento, Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 2,169,170.28 0.00 0.002,169,170.28 0.00 2,169,170.28
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 2,169,170.28 0.00 0.002,169,170.28 0.00 2,169,170.28

001 - Construcción De 
Pavimento, Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 2,169,170.28 0.00 0.002,169,170.28 0.00 2,169,170.28

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

2,169,170.28 0.00 2,169,170.28 0.00 0.00 0.00 0.00 2,169,170.28 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

2,169,170.28 0.00 2,169,170.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,169,170.28 0.00 0.00

002 - Mejoramiento de Calle, 
San Antonio de la Cuesta

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento De 
Calle, San Antonio De 
La Cuesta

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción 
Pavimento calle 
Principal, San Antonino 
de la Cuesta

0.00 0.00 0.00 0.00 157.25 0.00 0.000.00 708,782.54 708,782.54

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 157.25 0.00 0.000.00 708,782.54 708,782.54

001 - Construcción 
Pavimento Calle 
Principal, San 
Antonino De La 
Cuesta

0.00 0.00 0.00 0.00 157.25 0.00 0.000.00 708,782.54 708,782.54

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 708,782.54 708,782.54 0.00 0.00 0.00 0.00 157.25 0.00 0.00

47210 11-011-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 708,782.54 708,782.54 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 157.25 0.00 0.00

04 - SECTOR EDIFICACIÓN 0.00 0.00 0.00 0.00 1,987,572.61 0.00 0.001,144,696.09 1,904,478.19 3,049,174.28

001 - Mejoramiento De 
Cementerio Municipal, 
San Jerónimo

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - Mejoramiento 
De Cementerio 
Municipal, San 
Jerónimo

0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

002 - Mejoramiento Salón de 
Usos Múltiples, Tres 
Pinos

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - Mejoramiento 
Salón De Usos 
Múltiples, Tres 
Pinos

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

003 - Construcción Cancha 
De Usos Múltiples San 
Jerónimo

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Construcción 
Cancha De Usos 
Múltiples San 
Jerónimo

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

004 - Mejoramiento Escuela, 
El Matazano

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - Mejoramiento 
Escuela, El 
Matazano

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

005 - Construcción Jardín de 
niños, Vallecillos

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - Construcción 
Jardín De Niños, 
Vallecillos

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

006 - Obras Varias 0.00 0.00 0.00 0.00 163,998.79 0.00 0.00163,998.79 0.00 163,998.79

001 - Obras Varias 0.00 0.00 0.00 0.00 163,998.79 0.00 0.00163,998.79 0.00 163,998.79

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 163,998.79 0.00 0.00163,998.79 0.00 163,998.79

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

163,998.79 0.00 163,998.79 0.00 0.00 0.00 0.00 163,998.79 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

163,998.79 0.00 163,998.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 163,998.79 0.00 0.00

007 - Mejoramiento cancha 
de futbol Celecos

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - Mejoramiento 
Cancha De Futbol 
Celecos

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

008 - Mejoramiento CEB 
Batalla de la Trinidad, 
Ocotes Caídos

0.00 0.00 0.00 0.00 130,697.30 0.00 0.00130,697.30 0.00 130,697.30

001 - Mejoramiento CEB 
Batalla de la Trinidad, 
Ocotes Caídos

0.00 0.00 0.00 0.00 130,697.30 0.00 0.00130,697.30 0.00 130,697.30

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 130,697.30 0.00 0.00130,697.30 0.00 130,697.30

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

130,697.30 0.00 130,697.30 0.00 0.00 0.00 0.00 130,697.30 0.00 0.00

23100 15-013-01 20 7 Mantenimiento y 
Reparación de 
Edificios y Locales

130,697.30 0.00 130,697.30 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,697.30 0.00 0.00

009 - Construcción  de 
Edificio Municipal, Casco 
Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 82,789.91 0.00 0.000.00 1,001,760.33 1,001,760.33

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 82,789.91 0.00 0.000.00 1,001,760.33 1,001,760.33

001 - Construcción De 
Edificio Municipal, 
Casco Urbano

0.00 0.00 0.00 0.00 82,789.91 0.00 0.000.00 1,001,760.33 1,001,760.33

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 1,001,760.33 1,001,760.33 0.00 0.00 0.00 0.00 82,789.91 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 869,309.61 869,309.61 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 82,789.91 0.00 0.00

47110 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 132,450.72 132,450.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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010 - Construcción Centro 
Social en Jamalteca

0.00 0.00 0.00 0.00 494,720.78 0.00 0.000.00 637,352.03 637,352.03

001 - Construcción 
Centro Social En 
Jamalteca

0.00 0.00 0.00 0.00 494,720.78 0.00 0.000.00 637,352.03 637,352.03

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 494,720.78 0.00 0.000.00 637,352.03 637,352.03

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

0.00 637,352.03 637,352.03 0.00 0.00 0.00 0.00 494,720.78 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 256,448.05 256,448.05 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 256,448.05 0.00 0.00

23400 11-011-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 380,903.98 380,903.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 238,272.73 0.00 0.00

011 - Construcción Cancha 
de Fútbol en San 
Jerónimo

0.00 0.00 0.00 0.00 265,365.83 0.00 0.000.00 265,365.83 265,365.83

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 265,365.83 0.00 0.000.00 265,365.83 265,365.83

001 - Construcción 
Cancha De Fútbol 
En San Jerónimo

0.00 0.00 0.00 0.00 265,365.83 0.00 0.000.00 265,365.83 265,365.83

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 265,365.83 265,365.83 0.00 0.00 0.00 0.00 265,365.83 0.00 0.00

47110 11-011-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 265,365.83 265,365.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 265,365.83 0.00 0.00

15 - FONDO DE TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 245,888.23 0.00 0.00217,394.00 28,494.23 245,888.23

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 245,888.23 0.00 0.00217,394.00 28,494.23 245,888.23

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 245,888.23 0.00 0.00217,394.00 28,494.23 245,888.23

001 - TSC 0.00 0.00 0.00 0.00 201,633.23 0.00 0.00173,139.00 28,494.23 201,633.23

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 201,633.23 0.00 0.00173,139.00 28,494.23 201,633.23

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

173,139.00 28,494.23 201,633.23 0.00 0.00 0.00 0.00 201,633.23 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

173,139.00 28,494.23 201,633.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 201,633.23 0.00 0.00

002 - AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 44,255.00 0.00 0.0044,255.00 0.00 44,255.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 44,255.00 0.00 0.0044,255.00 0.00 44,255.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

44,255.00 0.00 44,255.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,255.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

44,255.00 0.00 44,255.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,255.00 0.00 0.00
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23,717,554.00 6,670,735.48 30,388,289.48 0.00 953,890.85 953,890.85 953,890.85 0.00 25,023,872.07 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:30/3/2020
Fecha Final: 31/3/2020
Ejercicio: 2020
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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